36 De die autem illo et horâ nemo scit, ne angeli quidem coelorum; sed Pater meus solus.

37 Sicut autem erant dies Noë, ita erit et adventus Filii hominis.

38 Sicut enim diebus qui praecesserunt diluvium, edebant et bibebant, uxores ducebant et nuptum dabant, ad eum usque diem quo ingressus est Noë in arcam;

39 Nec agnoverunt diluvium, usquedum venisset, et sustulisset omnes: ita erit et adventus Filii hominis.

40 Tunc duo erunt in agro; unus accipietur, et alter relinquetur.

41 Duae molentes in pistrino; una accipietur, et altera relinquetur.

42 Vigilate ergo, nescitis enim quâ horâ dominus vester venturus sit.

43 Illud autem scitote; si sciret paterfamilias quâ vigiliâ fur venturus sit, vigilaret, nec sineret perfodi domum suam.

44 Propterea et vos estote parati: quia quâ horâ non putatis, Filius hominis venturus est.

45 Quis igitur est fidelis servus et prudens, quem praefecit dominus famulatio suo, ut det illis alimentum in tempore?

46 Beatus servus ille, quem, quum venerit dominus ejus, invenerit ita facientem.

47 Amen dico vobis, omnibus, quae sibi suppetunt, praeficiet eum.

48 Quòd si dixerit servus ille malus in corde suo, Differt dominus meus adventum;

49 Coeperitque verberare conser-

vos quinetiam edere et bibere cum
ceteris;

50 Veniet dominus servi illius die
quo non expectat, et quâ horâ non
novit,

51 Et separabit eum, ac partem ei
assignabit cum hypocritis: illic erit
fletus et stridor dentium.

CAP. XXV.

TUNC erit simile regnum coelo-
rum decem virginibus, quae
sumptis lampadibus suis exierunt in
occursum sponsi.

2 Quinque autem ex iis erant pru-
dentes, et quinque fatuae.

3 Quae erant fatuae, sumptis lam-
padibus suis, non ceperant oleum se-
cum:

4 Prudentes verò ceperant oleum
in vasis suis, unâ cum suis lampadi-
bus.

5 Morante autem sponso, noctâr-
unt omnes ac dormierunt.

6 Mediâ verò nocte clamor ortus
est *dicentium*, Ecce, sponsus venit;
exite in occursum ejus.

7 Tunc surrexerunt omnes illae
virgines, et adornârunt lampades
suas.

8 Fatuae verò prudentibus dixe-
runt, Date nobis ex oleo vestro, quia
lampades nostrae extinguntur.

9 Responderunt autem prudentes
illae, dicentes, *Nequaquam*, ne non
sufficiat nobis et vobis: ite verò po-
tius ad eos qui vendunt, et ipsae vo-
bis emite.

10 Quum autem abirent emptum,
venit sponsus; et quae paratae erant
introiverunt cum eo ad nuptias; clau-
saeque est janua.

11 Postea verò veniunt et reliquae
virgines, dicentes, Domine, domine,
aperi nobis.

12 Ipse verò respondens ait, Amen
dico vobis, non novi vos.